GREATER ALLELUIA**Psalms 58: 2, 17**

Alleluia, alleluia. Eripe me de inimicis meis, Deus meus: et ab insurgentibus in me libera me. Alleluia. Ego autem cantabo fortitudinem tuam: et exultabo mane misericordiam tuam. Alleluia.

GOSPEL Matthew 24: 3-8

In illo tempore: Accesserunt ad Iesum discípuli secrèto, dicentes: Dic nobis, quando haec erunt? et quod signum advénti tui et consummatiōnis saeculi? Et respondens Jesus, dixit eis: Videte, ne quis vos seducat. Multi enim vénient in nomine meo, dicentes: Ego sum Christus; et multos sedúcent. Audituri enim estis prólia et opiniones præliorum. Videte, ne turbemini. Opóret enim haec fieri, sed nondum est finis. Consúrget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pestilentiæ et famæ et terræmotus per loca. Hæc autem omnia, initia sunt dolórum.

OFFERTORY Psalms 17: 28, 32

Pópulum húmilem salvum fácies, Dómine, et óculos superbórum humiliabis: quóniam quis Deus prætere te, Dómine? (T.P. Alleluia.)

SECRET

Sacrificium, Dómine, quod immolamus, intende placatus: ut ab omni nos éruat bellorum nequitia, et in tuae protectionis securitaté constituat. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

COMMUNION Psalms 30: 3

Inclina aurem tuam: accélera, ut erípias nos. (T.P. Alleluia.)

POSTCOMMUNION

Deus, regnorum omnium regumque dominátor, qui nos et percutiendo sanas et ignoscendo consérvas: præténde nobis misericordiam tuam; ut tranquillitate pacis, tua potestáte serváta, ad remédia correctiōnis utámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

Remember, O Lord, Thy bowels of compassion, and Thy mercies that are from the beginning of the world, lest at any time our enemies rule over us: deliver us, O God of Israel, from all our tribulations. (P. T. Alleluia, alleluia.) (Ps. 24: 1-2) To Thee, O Lord, have I lifted up my soul: in Thee, O my God. I put my trust; let me not be ashamed. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. Remember, O Lord, Thy bowels of compassion, and Thy mercies that are from the beginning of the world, lest at any time our enemies rule over us: deliver us, O God of Israel, from all our tribulations. (P. T. Alleluia, alleluia.)

O God, Who dost stamp out wars and vanquish the assailants of them that hope in Thee, help us when we cry to Thee, that the ferocity of our enemies may be brought low, and we may praise Thee with unceasing thanksgiving. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.